



Do natychmiastowej publikacji: 22.11.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NOWE NOMINACJE NA STANOWISKA W SWOJEJ ADMINISTRACJI

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś nowe nominacje na stanowiska w swojej administracji.

„Ponieważ moja administracja pracuje nad osiągnięciem pożądaných wyników na rzecz wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, jest to niezwykle ważne, abyśmy włączali w rozwiązywanie najbardziej palących problemów naszego stanu i kierowanie nim najlepszych i najzdolniejszych ludzi” — **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki zróżnicowanemu wykształceniu i dużemu doświadczeniu osób, które dodajemy do naszego zespołu, będziemy mogli współpracować z partnerami na wszystkich szczeblach, aby rozwijać stan Nowy Jork i efektywnie pracować dla jego mieszkańców”.

Jeffrey H. Pearlman został **specjalnym doradcą gubernatora**. Ostatnio Pearlman drugą kadencję pełnił funkcję dyrektora Biura Budżetu Władz Stanu (Authorities Budget Office), które odpowiada za zwiększanie odpowiedzialności i przejrzystości władz publicznych oraz ich działanie w interesie publicznym zgodnie z założeniami. Wcześniej pełnił funkcję szefa sztabu i doradcy zastępcy gubernatora Kathy Hochul. Zanim Pearlman przyjął tę rolę, pełnił funkcję szefa sztabu Konferencji Demokratycznej Senatu (Senate Democratic Conference) Stanu Nowy Jork. Pearlman był też dawniej partnerskim ekspertem Of Counsel kancelarii prawnej Greenberg Traurig, gdzie zajmował się sprawami dotyczącymi władz publicznych i sporami sądowymi, specjalizując się w etyce, prawie dostępu do informacji publicznych oraz prawie wyborczym, i innymi sprawami dotyczącymi klientów firmy. Ponadto Pearlman był młodszym doradcą gubernatora Davida Patersona. Pearlman pełnił funkcję pracownika biurowego przy Zgromadzeniu i Senacie Stanu Nowy Jork, w ramach której pracował dla członka Zgromadzenia Ivana Lafayette'a oraz senatorów stanowych Liz Krueger, Martina Connora, Davida Patersona, Jeremy'ego Weinsteina, Donalda Halperina i Manfreda Ohrensteina. Pearlman odbywał również staż sądowy u sędziego Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork Louisa Benzy. Jest absolwentem college'u SUNY New Paltz oraz Albany Law School i obecnie mieszka w Albany w stanie Nowy Jork.

Micah Lasher obejmie stanowisko **dyrektora ds. polityki**. Lasher pełnił szereg funkcji kierowniczych w sektorze prywatnym, publicznym i non profit. Był szefem działu ds. polityki i komunikacji w Sidewalk Labs, firmie należącej do spółki Alphabet (Google), która koncentruje się na innowacjach w zakresie technologii i urbanistyki mających na

celu sprostanie wyzwaniom stojącym przed miastami na całym świecie. Wcześniej pracował jako szef sztabu w Biurze Prokuratora Generalnego Stanu Nowy Jork (Office of the New York State Attorney General), zarządzając instytucją publiczną zatrudniającą 1800 osób, pełniąc bezpośredni nadzór nad głośnymi i poufnymi sprawami, a także pomógł odbudować pozycję Nowego Jorku jako postępowego lidera wśród stanowych prokuratur generalnych. Jako dyrektor ds. legislacyjnych Miasta Nowy Jork w latach 2010–2012 reprezentował burmistrza Michaela R. Bloomberga przed władzami stanu Nowy Jork, kierując pracami nad formułowaniem i wspieraniem prac legislacyjnych ponad 50 miejskich urzędów oraz negocjując złożone umowy z gubernatorem i legislaturą. Lasher był też dyrektorem generalnym do spraw stosunków zewnętrznych w Wydziale Edukacji Miasta Nowy Jork (NYC Department of Education), asystentem kongresmena Jerry'ego Nadlera oraz współzałożycielem firmy konsultingowej SKDKnickerbocker. Aktywnie angażując się w sprawy obywatelskie i polityczne miasta Nowy Jork, Lasher pełni funkcję członka zarządu kilku organizacji non profit, w tym Stowarzyszenia Ochrony Parku Riverside (Riverside Park Conservancy), której przewodniczy, Stowarzyszenia Prac na rzecz Społeczności (Community Service Society) oraz organizacji zwalczającej przemoc z użyciem broni Everytown for Gun Safety. Lasher jest absolwentem Uniwersytetu Nowojorskiego, gdzie uzyskał tytuł licencjata socjologii.

Lonnie T. Threatte obejmie stanowisko **zastępcy dyrektora ds. polityki**. Threatte pełnił ostatnio funkcję młodszego zastępcy dyrektora Biura ds. Programów i Doradztwa (Office of Program and Counsel) przy Senacie Stanu Nowy Jork, w ramach której kierował zespołem analityków i doradców politycznych. Wcześniej był wiceprezesem ds. zewnętrznych w Higher Education Services Corporation oraz młodszym zastępcą sekretarza ds. edukacji w Executive Chamber Biura Gubernatora. Threatte zaczął swoją karierę w Komisji Podatkowo-Budżetowej Zgromadzenia Stanu Nowy Jork (New York State Assembly Ways and Means Committee), gdzie przeszedł drogę od stanowiska analityka do zastępcy dyrektora ds. badań budżetowych. Threatte uzyskał tytuł licencjata w dziedzinie władz publicznych w Dartmouth College oraz tytuł magistra administracji publicznej w Maxwell School of Citizenship and Public Affairs na Uniwersytecie Syracuse.

Chatodd Floyd został mianowany na zastępcę **sekretarza ds. legislacji i polityki**. Przed objęciem stanowiska zastępcy sekretarza Floyd pełnił funkcję dyrektora ds. legislacyjnych, w ramach której był łącznikiem między Senatem a Zgromadzeniem, a także nadzorował specjalne projekty, takie jak Grupa Zadaniowa na rzecz Równego Dostępu do Szczepień w Stanie Nowy Jork (New York Vaccine Equity Task Force), która zajmowała się działalnością edukacyjną i informacyjną wśród społeczności osób kolorowych. Przed rozpoczęciem pracy w Biurze Gubernatora Floyd był zastępcą szefa sztabu w Biurze Burmistrza Miasta Nowy Jork. Podczas pracy w Ratuszu Floyd pełnił wiele funkcji, między innymi był tymczasowym dyrektorem ds. legislacyjnych na poziomie stanowym i w tej roli nadzorował wszystkie stanowe sprawy legislacyjne w imieniu Miasta, a także dyrektorem ds. międzyrządowych w Biurze Burmistrza ds. Wymiaru Sprawiedliwości (Mayor's Office of Criminal Justice). Floyd rozpoczął karierę w administracji stanowej jako stażysta legislacyjny senator Ruth Hassell-Thompson

(Bronx/Westchester), a także jako legislacyjny analityk budżetu w Komisji Podatkowo-Budżetowej Zgromadzenia Stanu Nowy Jork. Floyd pochodzi z Columbii w Karolinie Południowej i ma tytuł licencjata amerykanistyki uzyskany na Uniwersytecie Emory'ego oraz tytuł doktora prawa przyznany przez College of Law Uniwersytetu w Cincinnati.

Veronica NG obejmie stanowisko **asystenta sekretarza ds. legislacyjnych**. Przed podjęciem pracy w Biurze Gubernatora Ng pomogła Senatowi Stanu Nowy Jork uzyskać większość kwalifikowaną jako główna konsultantka z The Parkside Group. Wcześniej Ng pełniła funkcję dyrektora ds. zewnętrznych u boku ówczesnej zastępcy gubernatora Hochul, a jeszcze wcześniej pracowała w zespole ds. stosunków zewnętrznych Konferencji Demokratycznej Senatu oraz jako dyrektor ds. komunikacji u ówczesnego członka Rady Marka Weprina. Uzyskała tytuł licencjata nauk politycznych i antropologii w Hunter College. Urodziła się i wychowała w Queens, a obecnie mieszka w Jackson Heights. Jest maratonką (dwukrotną) i rekordzistką w trójboju siłowym.

Sandra Rivera, Esq. obejmie stanowisko **starszego doradcy ds. legislacyjnych**. Wcześniej Rivera prowadziła działalność prywatną, doradzając klientom w różnych sprawach związanych z technologią i rozwojem gospodarczym, zdrowiem i usługami społecznymi oraz wymiarem sprawiedliwości w sprawach karnych i społecznych. Ostatnio pełniła funkcję dyrektora własnej firmy Rivera Law, PLLC. Ponadto piastowała stanowisko komisarza Komisji Sądowej przy Biurze Administracji Sądowej (Office of Court Administration) Franklina H. Williamsa. Pełniła również różne funkcje kierownicze w Izbie Adwokackiej Stanu Nowy Jork (New York State Bar Association) oraz była przewodniczącą zarządu organizacji na rzecz planowania rodziny Family Planning Advocates of New York State. Przed podjęciem studiów prawniczych Rivera rozpoczęła karierę jako asystentka legislacyjna w Biurze Lidera Większościowego Zgromadzenia Stanu Nowy Jork (New York State Assembly Majority Leader's Office). Rivera jest absolwentką Uniwersytetu w Albany, gdzie uzyskała tytuł licencjata antropologii i magistra komunikacji politycznej. Otrzymała tytuł doktora praw od Albany Law School i ma zezwolenie na praktykowanie w stanie Nowy Jork.

Rhay Guillen obejmie stanowisko **dyrektora ds. legislacyjnych**. Guillen pełnił wcześniej funkcję starszego doradcy ds. legislacyjnych w Executive Chamber Stanu Nowy Jork. Był też zastępcą sekretarza do spraw międzyrządowych w biurze marszałka Zgromadzenia Stanu Nowy Jork Carla Heastie, a także koordynatorem regionalnym w Biurze Komunikacji i Usług Informacyjnych Zgromadzenia Stanu Nowy Jork (New York State Assembly Office of Communications and Information Services). Guillen pracował też jako koordynator w Komitecie Kampanii Zgromadzenia Demokratów (Democratic Assembly Campaign Committee). Swoją karierę rozpoczął w biurach kongresmenki Niki Tsongas i kongresmena Dana Maffei. Guillen pochodzi z południowego Bronxu i uzyskał tytuł licencjata w college'u SUNY Oswego.

Matthew Pennello obejmie stanowisko **dyrektora ds. gabinetu**. Ostatnio Pennello pełnił funkcję dyrektora ds. legislacyjnych i międzyrządowych w Wydziale Podatków i Finansów Stanu Nowy Jork (NYS Department of Taxation and Finance). Wcześniej

pracował w Executive Chamber Stanu Nowy Jork jako specjalny asystent gubernatora do spraw legislacyjnych, przedstawiciel regionalny Mohawk Valley oraz zastępca dyrektora do spraw międzyrządowych centralnego Nowego Jorku w Wydziale Pracy Stanu Nowy Jork (NYS Department of Labor). Pełnił również funkcję doradcy ds. polityki Miasta Syracuse. Pennello doradzał też i pracował w ramach różnych kampanii lokalnych, kongresowych i ogólnokrajowych w stanie Nowy Jork. Pochodzi z Cortland oraz uzyskał tytuł licencjata nauk politycznych i ekonomii w SUNY Cortland, gdzie przyznano mu stypendium SUNY Research Fellowship na badania nad wpływem terroryzmu na współczesną teorię konstytucyjną.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)